

AKCIÓK alma gyógyszertárak

ÁPRILIS 16-30-IG ÉRVÉNYES KIEMELT AKCIÓK

-40%

VenoprotEP
500 mg filmtableta

diozmin és heszperidinben kifejezett egyéb flavonoidokat tartalmazó, mikronizált flavonoidok

EXTRACTUM PHARMA

60 db

VenoprotEP
filmtableta, 60 db
ExtractumPharma Zrt., 1044 Budapest, Megyeri u. 64.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3889 Ft

EP
egészségpénztári kártyára kapható

Korábbi ár: 6489 Ft
Egységár: 64,8 Ft/db

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

Imodium®
2 mg kemény kapszula, 20 db
JNTL Consumer Health (Hungary) Kft., 1112 Budapest, Balatoni út 2/a.
Hatóanyag: loperamid-hidroklorid

KEDVEZMÉNYES ÁR:
1739 Ft

EP
egészségpénztári kártyára kapható

Korábbi ár: 2029 Ft
Egységár: 87 Ft/db

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-14%

Imodium®
2 mg kemény kapszula
loperamid-hidroklorid

Különböző eredetű hasmenés tüneti kezelésére, már egy adag (2 kapszula) megszüntetheti a hasmenést.

20 db

ÁPRILIS 16-30-IG ÉRVÉNYES AKCIÓK

-15%

Betadine® kenőcs, 20 g

Egys. Gyógyszergyár Zrt. ÖTC és Patikai Üzemek, 1134 Budapest, Lelki u. 15.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
1949 Ft

Korábbi ár: 2299 Ft
Egységár: 97,5 Ft/g

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-11%

Algoflex Forte Dolo
400 mg filmtableta, 30 db

Opella Healthcare Commercial Kft., 1188 Budapest, Váci út 133. E-mail: info@algoflex.hu

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3559 Ft

Korábbi ár: 3999 Ft
Egységár: 118,6 Ft/db

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-13%

OCUTEARS HYDRO+ 10
10 mg szemcsep, 10 ml

OffHealth S.P.A. Via Giovanni Pascoli 10, 50144 Firenze, Olaszország

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3769 Ft

Korábbi ár: 4379 Ft
Egységár: 376,9 Ft/ml

EP
egészségpénztári kártyára kapható

OT Orvostechnikai eszköz

MOST CSAK

Dimotec filmtableta 1000 mg, 60 db

Keri Pharma Hungary Kft., 4032 Debrecen, Bartha Boldizsár u. 7. E-mail: info@keri.hu

KEDVEZMÉNYES ÁR:
6869 Ft

Korábbi ár: 7629 Ft
Egységár: 114,5 Ft/db

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-20%

VenoDuo 1000 mg tableta, 60 db

Sandoz Hungaria Kft. 1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
9699 Ft

Korábbi ár: 12 129 Ft
Egységár: 161,7 Ft/db

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-14%

Tebofortan 120 mg filmtableta, 30 db

Helyi képviselő: Schwabe Hungary Kft. 1093 Budapest, Károlika u. 30-32.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
4599 Ft

Korábbi ár: 5349 Ft
Egységár: 153,3 Ft/db

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-14%

Vitango 200 mg filmtableta, 30 db

Helyi képviselő: Schwabe Hungary Kft. 1093 Budapest, Károlika u. 30-32.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
4399 Ft

Korábbi ár: 5119 Ft
Egységár: 146,6 Ft/db

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-20%

valeriana Night Forte
60 db

TEVA Gyógyszergyár Zrt., 4042 Debrecen, Pallagi út 13.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
4099 Ft

Korábbi ár: 5149 Ft
Egységár: 68,3 Ft/db

EP
egészségpénztári kártyára kapható

EK Étrend-kiegészítő

-14%

BioCo Porc & Izom Csont Komplex kondroitinnel MEGAPACK filmtableta, 120 db

BioCo Magyarország Kft., 3021 Lénvai, Árpád utca 92-100.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
5699 Ft

Korábbi ár: 6639 Ft
Egységár: 47,5 Ft/db

EK Étrend-kiegészítő

-11%

ASPIRIN ULTRA 500 mg bevont tableta, 40 db

Bayer Hungaria Kft., 1117 Budapest, Dombóvári út 26.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
4489 Ft

Korábbi ár: 5099 Ft
Egységár: 112,2 Ft/db

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-11%

IBUMAX 400 mg filmtableta, 30 db

WITABALANS OY 13500 Hämeenlinna Varsinais-Suomi, Finland

KEDVEZMÉNYES ÁR:
2569 Ft

Korábbi ár: 2889 Ft
Egységár: 85,6 Ft/db

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-19%

dologel fogíny gél, 25 ml

Cumed Kft. 1138 Budapest, Dunavirág u. 2-4. 1. torony 5. emelet

KEDVEZMÉNYES ÁR:
2469 Ft

Korábbi ár: 3049 Ft
Egységár: 98,8 Ft/ml

EP
egészségpénztári kártyára kapható

OT Orvostechnikai eszköz

MOST CSAK

Magnesium Pharmavit 250 mg pezsgőtableta, 20 db

Stada Hungary Kft., 1133 Budapest, Váci út 116-118.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
1479 Ft

Korábbi ár: 1629 Ft
Egységár: 74 Ft/db

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-13%

DeflaGyn hüvelygél, 150 ml

Exilis Magyarország Kft. 1071 Budapest, Fű utca 14-16.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
14 139 Ft

Korábbi ár: 16 439 Ft
Egységár: 94,3 Ft/ml

EP
egészségpénztári kártyára kapható

OT Orvostechnikai eszköz

-14%

Bila-Git filmtableta, 30 db

Stada Hungary Kft., 1138 Budapest, Váci út 116-118.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3399 Ft

Korábbi ár: 3969 Ft
Egységár: 113,3 Ft/db

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-24%

LadeeVit Extra Extrafolát-S⁺-sel, Ferronyl[®] vassal, és Omega-3-mal kapszula, 30 db

Exilis Magyarország Kft., 1071 Budapest, Fű utca 14-16.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3799 Ft

Korábbi ár: 5009 Ft
Egységár: 126,6 Ft/db

EK Étrend-kiegészítő

-10%

Cartinorm + D3 étrend-kiegészítő filmtableta, 60 db

Goodwill Pharma Nyrt., 6724 Szeged, Corcy Mihály u. 32.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
13 989 Ft

Korábbi ár: 15 549 Ft
Egységár: 233,3 Ft/db

EK Étrend-kiegészítő

-20%

Diclac Dolo 50 mg/g gél, 150 g

Sandoz Hungaria Kft. 1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
4359 Ft

Korábbi ár: 5449 Ft
Egységár: 29,1 Ft/g

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-20%

Béres Calcivid 7 filmtableta, 60 db

Béres Gyógyszergyár Zrt., 1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4. Akció időtartama: 04.01-04.30.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3689 Ft

Korábbi ár: 4619 Ft
Egységár: 61,5 Ft/db

EK Étrend-kiegészítő

-13%

ELINIX probiotikum kényes kapszula, 28 db

Sandoz Hungaria Kft. 1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
4389 Ft

Korábbi ár: 5049 Ft
Egységár: 156,8 Ft/db

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-12%

Bepanthen Plus krém, 30 g

Bayer Hungaria Kft., 1117 Budapest, Dombóvári út 26.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
2299 Ft

Korábbi ár: 2629 Ft
Egységár: 76,6 Ft/g

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-10%

Otrivin EXTRA 1 mg/ml + 50 mg/ml adagoló oldatos orrspray, 10 ml

Forgalmazza: Holocon Hungary Kft., 1124 Budapest, Cézár u. 43. Tel.: +36 1 225-5800. A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a Holocon group of companies.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3319 Ft

Korábbi ár: 3709 Ft
Egységár: 331,9 Ft/ml

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-20%

Centrum A-tól Z-ig multivitamin filmtableta, 100 db

Forgalmazza: Holocon Hungary Kft., 1124 Budapest, Cézár u. 43. Tel.: +36 1 225-5800. A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a Holocon group of companies.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
6639 Ft

Korábbi ár: 8349 Ft
Egységár: 66,4 Ft/db

EK Étrend-kiegészítő

-20%

Centrum Silver 50+ A-tól Z-ig multivitamin filmtableta, 100 db

Forgalmazza: Holocon Hungary Kft., 1124 Budapest, Cézár u. 43. Tel.: +36 1 225-5800. A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a Holocon group of companies.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
7719 Ft

Korábbi ár: 9729 Ft
Egységár: 77,2 Ft/db

EK Étrend-kiegészítő

ÁPRILIS 1-30-IG ÉRVÉNYES AKCIÓK

-10%

Advil Ultra Forte lágy kapszula, 30 db

Forgalmazza: Holocon Hungary Kft., 1124 Budapest, Cézár u. 43. Tel.: +36 1 225-5800. A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a Holocon group of companies.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
4119 Ft

Korábbi ár: 4599 Ft
Egységár: 137,3 Ft/db

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-19%

Bilobil Intense 120 mg kemény kapszula, 60 db

CarlislePharmaOmnivita Gyógyszeripari és Kereskedelmi Rt. Helyi képviselő: Holocon group of companies.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
6859 Ft

Korábbi ár: 8469 Ft
Egységár: 114,3 Ft/db

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-13%

Milgamma N lágy kapszula, 100 db

Wiering Pharma Kft., 1037 Budapest, Montevideo u. 3. Helyi képviselő: Holocon group of companies.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
8249 Ft

Korábbi ár: 9489 Ft
Egységár: 82,5 Ft/db

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-19%

Kitonail 80 mg/g gyógyszeres körömlakk, 3,3 ml

Angeni Pharma Magyarország Kft., 1118 Budapest, Deyka Gabor u. 3. Tel.: +36 1 336 1614. E-mail: dragsafety@angeni.hu

KEDVEZMÉNYES ÁR:
5829 Ft

Korábbi ár: 7199 Ft
Egységár: 1766,4 Ft/ml

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

MOST CSAK

Flexagil krém, 150 g

Procter & Gamble Hungary Kft., 1082 Budapest, Kőfalu utca 38.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
4849 Ft

Korábbi ár: 5329 Ft
Egységár: 32,3 Ft/g

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

-15%

Dolgit KRÉM 100 g

Dr. Theiss Naturprodukt Kft., 1116 Budapest, Barátok utca 42.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3539 Ft

Korábbi ár: 4169 Ft
Egységár: 35,4 Ft/g

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkül kapható gyógyszer

Olvasza be okostelefonjával!

KERESSEN MINKET A FACEBOOK-ON IS!



További akciós termékeket találhat az **Alma Gyógyszertárak** akciós katalógusában! www.almapatika.hu/akciok

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

A KOCKÁZATOKRÓL OLVASSA EL A HASZNÁLATI ÚTMUTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT!

AZ ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ NEM HELYETTESÍTI A VÁLTOZATOS ÉS KIEGYENSÚLYOZOTT ÉTRENDET ÉS AZ EGÉSZSÉGES ÉLETMÓDOT!

Jelen akciók az Alma Gyógyszertárak szolgáltatásainak népszerűsítését szolgálják, nem az egyes termékek fogyasztására ösztönöznek. Az ajánlatok 2024. április hónapban, a feltüntetett időtartamokban, ill. a készlet erejéig érvényesek. Az esetleges nyomdai hibáért és a termékek forgalmazói által rendelkezésre bocsátott adatokért felelősséget nem vállalunk. A megtekintés százalékos mértéké minden patikában egységes, amely az akciót megelőző 30 napos időszakban alkalmazott legalacsonyabb árhoz mérten kerül kiszámításra. Egyes patikák az akciós ártól eltérő árat alkalmazhatnak, mely nem lehet magasabb a feltüntetett akciós árnál. Az akciós termékek készletei gyógyszertárunk eltérő lehetnek, ezért kérjük, érdeklődjön gyógyszertárunkban. Az akciók más akcióval és kedvezménnyel nem vonhatóak össze. Az Alma Gyógyszertárak teljes listáját megtalálja a www.almapatika.hu honlapon. Kijadja: Patika Management Kft. 1061 Budapest, Király u. 12.